Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 905/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade de aprofundar a canaleta localizada no cruzamento da Av. Gal. Orlando Geisel com Rua Augusto Tasso Fragoso no Bairro 31 de Março. (Protocolo nº 002561/2017).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifique a possibilidade de aprofundar a canaleta localizada no cruzamento da Av. Gal. Orlando Geisel com Rua Augusto Tasso Fragoso no Bairro 31 de Março. (Protocolo nº 002561/2017).

Justificativa:

Fomos procurados pelo morador das proximidades, solicitando essa providencia, pois, nesse local existe uma canaleta que está rasa, sem capacidade para direcionar a água da chuva, causando alagamento nas residências, principalmente as da Av. Gal.Orlando Geisel no 31 de Março.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de Janeiro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
[bookmark: _GoBack]                                                    - Vereador -
57a3732a-d1df-4fda-92ae-ecf9f242daf4.png
PROTOCOLO 1355/2017 - 27/01/2017 15:23

image1.jpeg

image10.jpeg